
UCHWAŁA ZARZĄDU NR 3 / 2022
Osiedla Lipa Piotrowska

z dnia 04.05.2022

w sprawie wystąpienia o likwidację mienia

Na podstawie § 6 oraz §13 ust.2 statutu osiedla  Lipa Piotrowska
nadanego Uchwałą nr XIII / 420 / 03 Rady Miejskiej Wrocławia z dn. 16 października
2003r.

Zarząd Osiedla Lipa Piotrowska uchwala co następuje:

§ 1

Wystąpić z wnioskiem o likwidację mienia:
L.p. Nr inwentarzowy nazwa składnika majątkowego j. m. szt.

1 19/1/8/1 Odtwarzacz Combo DVD + VCR szt 1
2 19/1/8/2 Telewizor LG 29'' + stolik kpl 1
3 19/1/8/4 Urządz. Wielof. CANON MF 3110 szt 1
4 19/1/8/7 Urządz. Wielof. Brother DCP-J125 szt 1
5 19/1/25/2 Telefon bezp. PHILIPS CD1701 szt 1
6 19/1/30/2 Komputer-stacja dysków szt 1
7 19/1/30/3 Monitor PHILIPS 17 szt 1
8 19/1/30/4 Klawiatura + mysz szt 1
9 19/1/30/5 Komputer-stacja dysków szt 1

10 19/1/30/6 Monitor LOC szt 1
11 19/1/30/7 Klawiatura + mysz szt 1
12 19/1/30/8 Komputer - stacja szt 1
13 19/1/30/9 Monitor - LOC szt 1
14 19/1/30/10 Klawiatura + mysz szt 1
15 19/1/30/11 Komputer - stacja szt 1
16 19/1/30/12 Monitor - LOC szt 1
17 19/1/30/13 Klawiatura + mysz szt 1
18 19/1/30/15 Drukarka WEXMARK 2-55 szt 1
19 19/1/30/17 Zest. Komp. Pentium DUAL jed. Cent szt 1
20 19/1/30/18 Zestaw Komp. PENTIUM - monitor szt 1
21 19/1/32/6 Elektryczny przep. Ogrzew. Wody szt 1
22 19/1/38/2 Kuch. Gaz-elektrycz. MASTERCOOK szt 1



§ 2

Za wykonanie uchwały odpowiedzialny jest Przewodniczący Zarządu Lipa Piotrowska.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik nr 1 do Uchwały - Wniosek o likwidację składników majątkowych.


